99/2017, à entidade abaixo relacionada: 

I – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Canoinhas - APAE, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n. 83.166.793/0001-40, com sede 

na Rua Senador Felipe Schmidt, 658, Centro, Canoinhas – SC, até o valor de R$ 

60.820,20 (sessenta mil, oitocentos e vinte reais e vinte centavos), destinados a 

cobrir as despesas com pessoal e encargos sociais, além de demais materiais e 

serviços que concorram para manutenção das atividades relacionados ao objeto da 

parceria. 

Parágrafo único. O presente repasse dar-se-á por meio de inexigibilidade de